Simonis erroris imitator, vel
potius Antichristi præcursor
Theodosius: qui quemadmo-
dum affecerit Alienium ciui-
tatem, Palestinæque sanctissi-
mas ecclesias turbauerit, con-
tra diuina & humana iura per-
petrans innumerabilia mala, &
calumnians sanctam & vniuer-
salem Calchedone collectam
Synodum, quasi symbolum tre-
centorum decem & octo san-
ctorum patrum commouerit, &
labefactarit, & duos filios, duos-
que Christos, ac duas personas
adorari oportere docuerit, nec
reuerentiam tuam lateret: neces-
sarium duxit pietas nostra, per
sacras nostras literas antea mis-
sas redarguere memorati nefari-
i viri mendacia, nostramque
fidem nobis a maioribus tra-
ditam declarare, & quod iux-
ta symbolum trecentorum de-
cem & octo patrum credimus;
quod quidem sancta Synodus
Calchedone habita, nihil vel
addens vel imminuens, con-
firmavit. Cum vero benigni-
tate atque humanitate Domi-
ni nostri & saluatoris Christi,
ii qui Alienium urbem inco-
lunt, cognouissent meæ serene-
nitatis, & religiosissimi domi-
ni orbis terræ & coniugis ma-
iestatis meæ, veram & ortho-
doxam fidem, ad eam accurre-
runt, multisque laudibus Domi-
num nostrum & saluatorem Ie-
sum Christum ac nostram po-
testatem celebrarunt, veniam-
que delictorum quæ ante com-
miserant, orarunt. Ac de illis
quidem sacratissimus & piissi-
mus dominus & coniux meæ se-
renitatis, solita vsus humanita-
te, cum typum dedit, qui ipfius

pietatem deceat. Nostra autem
ferenitas considerans prefati
scelesti ac nefarii Theodosii ca-
lumnias, metuensque ne quas
e religiosis feminis simplicio-
res circumseripserit, suisque
praestigiis & fallaciis eas value-
rit a veritate abducere, volens
que vndique delere memorati
scelesti hominis conuictam impi-
etatem: idcirco has ad vos sac-
ras nostras literas dirigimus,
quibus fidem nobis vique a
patribus traditam declaramus,
eamque volumus omnibus Deo
consecratis feminis per vos ma-
nifestam esse: quod nos fidem
secundum expositum symbolum
a trecentis decem & octo
sanctis patribus seruamus; de-
testamur vero Photini, & A-
pollinarii, & Valentini, & Ne-
storii impietatem; ad haec ve-
ro & nouellam improbamque
Eutychis sententiam: & cre-
dimus Dominum & saluato-
rem nostrum Iesum Christum
de Spiritu sancto & Maria vir-
gine deipara natum esse; confi-
tentes vnum & eundem Filium
Iesum, Deum perfectum, &
hominem perfectum eundem;
Deum vere, & hominem vere
eundem; nulloque modo diui-
sum, aut separatum, aut con-
uersum saluatorem Christum
semper adoramus: in hac fide
sine fluctuatione perseuerare
optantes, & anathematizantes
eos qui dicunt duos filios, aut
duos Christos, aut duas perso-
nas; vel qui dixerunt, aut scri-
pserunt, aut dicere audent.
Quam quidem sanctam & or-
thodoxam fidem vniuersalis et-
iam Synodus quae proxime Cal-
chedone habita fuit, confirmavit: